
km Zug
Bus 
94156

RB 
23156

RB 
23160

Bus 
94164

RB 
23164

RB 
23168

Bus 
94172

RB 
23172

RB 
23176

Bus 
94180

RB 
23180

RB 
23184

von
0 Marburg (Lahn) / Hst. Bf Bussteig B2 ab 08:30 08:24 10:24 12:30 12:24 14:24 16:30 16:24 18:24 20:30 20:24 22:24

4 Cölbe / Hst Bahnhof an 08:37 08:29 10:29 12:37 12:29 14:29 16:37 16:29 18:29 20:37 20:29 22:29

9 X  Lahntal-Sarnau / Hst Am Schacht 08:45 08:34 10:34 12:45 12:34 14:34 16:45 16:34 18:34 20:45 20:34 22:34

10 Goßfelden / Hst. Alte Schule 08:49 08:37 10:37 12:49 12:37 14:37 16:49 16:37 18:37 20:49 20:37 22:37

12 Sterzhausen / Hst. Untere Bahnhofstr. 08:53 08:40 10:40 12:53 12:40 14:40 16:53 16:40 18:40 20:53 20:40 22:40

15 X  Caldern / Hst. Bahnhof / B62 08:56 08:44 10:44 12:56 12:44 14:44 16:56 16:44 18:44 20:56 20:44 22:44

21 Buchenau (Lahn) / Hst. Neue Landstr. an 09:03 08:50 10:50 13:03 12:50 14:50 17:03 16:50 18:50 21:03 20:50 22:50

Buchenau (Lahn) / Hst. Neue Landstr. ab 09:03 08:50 10:50 13:03 12:50 14:50 17:03 16:50 18:50 21:03 20:50 22:50

24 Friedensdorf (Lahn) / Hst. Bahnhof an 09:08 08:56 10:56 13:08 12:56 14:56 17:08 16:56 18:56 21:08 20:56 22:56

Friedensdorf (Lahn) / Hst. Bahnhof ab 09:10 08:57 10:57 13:10 12:57 14:57 17:10 16:57 18:57 21:10 20:57 22:57

26 X  Wilhelmshütte (Lahn) / Hst. Wolfgruben 09:15 08:59 10:59 13:15 12:59 14:59 17:15 16:59 18:59 21:15 20:59 22:59

31 Biedenkopf / Hst. Bahnhof an 09:22 09:05 11:05 13:22 13:05 15:05 17:22 17:05 19:05 21:22 21:05 23:05

Biedenkopf / Hst. Bahnhof ab 09:22 09:05 11:05 13:22 13:05 15:05 17:22 17:05 19:05 21:22 21:05 23:05

32 Biedenkopf - Campus / Hst. Kath. Kirche 09:25 09:07 11:07 13:25 13:07 15:07 17:25 17:07 19:07 21:25 21:07 23:07

36 Biedenkopf-Wallau / Hst. Bahnhofstraße 09:32 09:12 11:12 13:32 13:12 15:12 17:32 17:12 19:12 21:32 21:12 23:12

39 X  Bad Laasphe-Niederlaasphe / Hst. Mitte 09:35 09:16 11:16 13:35 13:16 15:16 17:35 17:16 19:16 21:35 21:16 23:16

40 Bad Laasphe / Hst. Bf Bussteig 1 an 09:39 09:18 11:18 13:39 13:18 15:18 17:39 17:18 19:18 21:39 21:18 23:18

Bad Laasphe / Hst. Bf Bussteig 1 ab 09:39 09:19 11:19 13:39 13:19 15:19 17:39 17:19 19:19 21:39 21:19

50 Feudingen / Hst. Bahnhof 09:52 09:31 11:31 13:52 13:31 15:31 17:52 17:31 19:31 21:52 21:31

53 X  Oberndorf / Hst. Rückershausen (Nähe Bf) 09:57 09:36 11:36 13:57 13:36 15:36 17:57 17:36 19:36 21:57 21:36

58 X  Leimstruth / Hst. Luisenburg 10:04 09:43 11:43 14:04 13:43 15:43 18:04 17:43 19:43 22:04 21:43

61 X  Schameder / Hst. Ortsmitte 10:07 09:46 11:46 14:07 13:46 15:46 18:07 17:46 19:46 22:07 21:46

64 Erndtebrück / Hst. Bahnhof an 10:11 09:51 11:51 14:11 13:51 15:51 18:11 17:51 19:51 22:11 21:51

nach

Bemerkungen: X  =  Bedarfshalt. Fahrgäste bitte im Zug die Haltewunschtaste betätigen, bzw. sich an der Station bemerkbar machen.

 =  Zug fällt ersatzlos aus.
 =  Zug  fällt aus und wird durch Schienenersatzverkehr (SEV) ersetzt.

Rote Schrift = Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bus

Streikfahrplan - gültig: Sonntag, 28.01.2024
KBS 623 Marburg - Bad Laasphe - Erndtebrück     Obere Lahntalbahn Linie RB 94

Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, R.R-RNV-KHB-BV, Stand 23.01.2024



km Zug
RB 
23157

Bus 
94161

RB 
23161

RB 
23165

Bus 
94169

RB 
23169

RB 
23173

Bus 
94177

RB 
23177

RB 
23199

Bus 
94185

RB 
23185

von
Erndtebrück / Hst. Bahnhof ab 10:15 10:02 12:02 14:15 14:02 16:02 18:15 18:02 20:05 22:18 22:18

X  Schameder / Hst. Ortsmitte 10:07 10:06 12:06 14:07 14:06 16:06 18:07 18:06 20:09 22:22 22:22

X  Leimstruth / Hast. Luisenburg 10:23 10:10 12:10 14:23 14:10 16:10 18:23 18:10 20:13 22:26 22:26

X  Oberndorf / Hst. Rückershausen (Nähe Bf) 10:30 10:16 12:16 14:30 14:16 16:16 18:30 18:16 20:19 22:33 22:32

Feudingen / Hst. Bahnhof 10:36 10:21 12:21 14:36 14:21 16:21 18:36 18:21 20:24 22:39 22:37

Bad Laasphe / Hst. Bf Bussteig 1 an 10:51 10:33 12:33 14:51 14:33 16:33 18:51 18:33 20:36 22:54 22:49

Bad Laasphe / Hst. Bf Bussteig 1 ab 08:34 10:52 10:34 12:34 14:52 14:34 16:34 18:52 18:34 20:37

X  Bad Laasphe-Niederlaasphe / Hst. Mitte 08:36 10:55 10:36 12:36 14:55 14:36 16:36 18:55 18:36 20:39

Biedenkopf-Wallau / Hst. Bahnhofstraße 08:40 10:58 10:40 12:40 14:58 14:40 16:40 18:58 18:40 20:43

Biedenkopf - Campus / Hst. Kath. Kirche 08:44 11:05 10:44 12:44 15:05 14:44 16:44 19:05 18:44 20:47

Biedenkopf / Hst. Bahnhof an 08:46 11:09 10:46 12:46 15:09 14:46 16:46 19:09 18:46 20:49

Biedenkopf / Hst. Bahnhof ab 08:47 11:10 10:47 12:47 15:10 14:47 16:47 19:10 18:47 20:50

X  Wilhelmshütte (Lahn) / Hst. Wolfgruben 08:52 11:17 10:52 12:52 15:17 14:52 16:52 19:17 18:52 20:55

Friedensdorf (Lahn) / Hst. Bahnhof an 08:55 11:22 10:55 12:55 15:22 14:55 16:55 19:22 18:55 20:57

Friedensdorf (Lahn) / Hst. Bahnhof ab 08:58 11:23 10:58 12:58 15:23 14:58 16:58 19:23 18:58 20:58

Buchenau (Lahn) / Hst. Neue Landstr. an 09:02 11:27 11:02 13:02 15:27 15:02 17:02 19:27 19:02 21:02

Buchenau (Lahn) / Hst. Neue Landstr. ab 09:03 11:27 11:03 13:03 15:27 15:03 17:03 19:27 19:03 21:03

X  Caldern / Hst. Bahnhof / B62 09:09 11:33 11:09 13:09 15:33 15:09 17:09 19:33 19:09 21:09

Sterzhausen / Hst. Untere Bahnhofstr. 09:13 11:37 11:13 13:13 15:37 15:13 17:13 19:37 19:13 21:13

Goßfelden / Hst. Alte Schule 09:16 11:41 11:16 13:16 15:41 15:16 17:16 19:41 19:16 21:16

X  Lahntal-Sarnau / Hst Am Schacht 09:18 11:45 11:18 13:18 15:45 15:18 17:18 19:45 19:18 21:18

Cölbe / Hst Bahnhof an 09:24 11:55 11:24 13:24 15:55 15:24 17:24 19:55 19:24 21:24

Marburg (Lahn) an / Hst. Bahnhof an 09:29 12:03 11:29 13:29 16:03 15:29 17:29 20:03 19:29 21:29

nach

Bemerkungen: X  =  Bedarfshalt. Fahrgäste bitte im Zug die Haltewunschtaste betätigen, bzw. sich an der Station bemerkbar machen.

 =  Zug fällt ersatzlos aus.
 =  Zug  fällt aus und wird durch Schienenersatzverkehr (SEV) ersetzt.

Rote Schrift = Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bus

Streikfahrplan - gültig: Sonntag, 28.01.2024
KBS 623 Erndtebrück - Bad Laasphe - Marburg     Obere Lahntalbahn Linie RB 94

Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, R.R-RNV-KHB-BV, Stand 23.01.2024


